
     Strana 1 (celkem 2) 

áce            
      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Iva  Manclová 

Vedoucí bakalářské práce:      doc. Václav  Lošek 

Akademický rok: 2016 - 2017 

 
Téma bakalářské práce:  Prostředky individuální ochrany obyvatelstva 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce x      

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce x      

5 Formální úprava práce x      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  
 
Studentka Iva Manclová  předkládá k obhajobě kvalitně  a s erudicí zpracovanou práci, která 
má všechny požadované náležitosti. Práce je vhodně strukturovaná, vyvážená, se solidní 
vypovídající hodnotou. Při jejím zpracování autorka vycházela z širokého spektra literatury a 
pramenů a poznatků z aktuální praxe, prezentovaných  při konzultacích na specializovaných 
pracovištích HZS. Odborné teoretické i praktické poznatky ve vztahu k jejich stávajícímu  
vnímání laickou veřejností verifikovala prostřednictvím dotazníkového šetření s adekvátními 
závěry. Práce je vhodně doplněna přehlednými tabulkami (počty materiálu, ceny, náklady na 
údržbu POI) a transparentní vlastní fotodokumentací. 
 
 
 
 



     Strana 2 (celkem 2) 

 
 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
V intencích příslušného ustanovení SR/06/2013 jsem provedl hodnocení původnosti práce 
s výsledkem: nejvyšší míra podobnosti 71 %. Zjištěná míra podobnosti se vztahuje k příloze 
III. Práce – „Jiné právní předpisy doplňující problematiku individuální ochrany“. Prostý výčet 
právních předpisů nelze považovat za plagiátorství.  Závěr hodnocení původnosti práce – 
práce není plagiát. 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: nejsou 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne:  25. května 2017 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


